
Zarządzenie Nr 8/2022

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie

z dnia 19 kwietnia 2022 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie.

    Na  podstawie  art.  268a  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania
administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.), § 1 ust. 5 Zarządzenia Nr 332F/16 Wójta
Gminy Ksawerów z dnia 01.12.2016 r. w sprawie udzielenia Pani Marzenie Berner – Stefaniak,
Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie pełnomocnictwa w sprawach
związanych  z  bieżącym  funkcjonowanie  oraz  wykonywaniem  zadań  statutowych Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej  w Ksawerowie oraz  § 21 ust.  1  i  2  Regulaminu Organizacyjnego
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 22/2021
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Ksawerowie z  dnia 24.08.2021 r. ze zm.
zarządza się, co następuje:

 §  1. Upoważniam  pracownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Ksawerowie
Panią Aleksandrę Pijanowską do zastępowania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w  Ksawerowie  podczas  nieobecności  spowodowanej  urlopem  wypoczynkowym,  delegacją
służbową, chorobą, w zakresie:

1. zatwierdzania do wypłaty dokumentów księgowych tj. faktur, rachunków, not księgowych,
list płac wynagrodzeń, list wypłat świadczeniobiorców, 

2. podpisywania sprawozdań finansowych i rzeczowych, 
3. dekretowania korespondencji,
4. zatwierdzania wniosków urlopowych pracowników GOPS,
5. zatwierdzania delegacji służbowych pracowników GOPS,
6. podpisywania  bieżących  pism  i  innych  dokumentów  związanych  z  prawidłowym

funkcjonowaniem GOPS w tym m. in.: 
- podpisywania umów cywilno-prawnych oraz aneksów do umów, 
- wydawania zarządzeń,
- zawierania umów o pracę oraz przedłużania umów o pracę,
- zawierania umów zlecenia.

7. prowadzenia  postępowania  i  wydawania  decyzji  w  sprawach  o  świadczenia  pomocy
materialnej  o  charakterze  socjalnym  dla  uczniów  zamieszkałych  na  terenie  Gminy
Ksawerów.

  § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Ksawerowie

/-/Marzena Berner - Stefaniak


